РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «10»  октября  2006г. 								     N 37

«О рассмотрении проекта Решения Шерегешского поселкового Совета народных депутатов «О порядке передачи муниципальным служащим  в доверительное управление под гарантию Администрации поселка  на время прохождения им муниципальной службы находящихся в его собственности долей (пакета акций) в уставном капитале коммерческих организаций» в первом чтении»
На основании ст. 13 Закона Кемеровской области от 16.10.1998 N 49-ОЗ "О муниципальной службе в Кемеровской области", Устава муниципального образования «Шерегешское городское поселение» Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Рассмотреть в первом чтении проект Решения Шерегешского поселкового Совета народных депутатов «О порядке передачи муниципальным служащим  в доверительное управление под гарантию Администрации поселка  на время прохождения им муниципальной службы находящихся в его собственности долей (пакета акций) в уставном капитале коммерческих организаций».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш 					В.В.Дорогунцов